Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2836, 22 out. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

ATO Nº 179/2019

 A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 7ª REGIÃO, no exercício da Presidência, no uso de suas atribuições legais e regi-

mentais, e tendo em vista a Resolução PROAD nº 6.950/2019,

 R E S O L V E

 Art. 1º Transformar 1 (uma) função comissionada FC2 (código 6822), com

atribuições de Assistente, vinculada à 10ª Vara do Trabalho de Fortaleza, em 1

(uma) função comissionada FC3, com atribuições de Assistente Administrativo

mantendo a sua vinculação.

 Art. 2º Transformar 1 (uma) função comissionada FC2 (código 7671), com

atribuições de Assistente, vinculada à Diretoria-Geral, em 1 (uma) função comissionada

FC3, com atribuições de Assistente Administrativo mantendo a sua vinculação.

 Art. 3º As modifi cações propostas não geram acréscimos de despesas conforme

demonstrado no Anexo.

 Art. 4º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

 Fortaleza, 22 de outubro de 2019.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO

 Vice-Presidente do Tribunal no exercício da Presidência

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2836, 22 out. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

ANEXO DO ATO 179/2019 – PROAD 6950/2019

SITUAÇÃO ANTERIOR NOVA SITUAÇÃO

FC2 –
Assistente (10ª

VT)

6822 R$ 1.185,05 FC3 –
Assistente

Administrativo
(10ª VT)

R$ 1.379,07

FC2 –
Assistente

(DG)

7671 R$ 1.185,05

Subtotal R$ 2.370,10 FC3 –
Assistente

Administrativo
(DG)

R$ 1.379,07

Sobra das últimas
transformações

(PROADs nºs 6248/2018 e
4910/2018)

R$ 519,68

Saldo R$ 131,64